АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля  2018 года                                                                                             № 214
с. Леуши

Об определении участка береговой полосы
для стоянки маломерных судов
в навигацию 2018 года

	В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, во избежание аварий с маломерными судами администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Определить участки береговой полосы для стоянки маломерных судов:
в с. Леуши на берегу реки Ах в районе совхозного причала;
в п. Лиственничном в районе пилорамы;
в п. Ягодный в районе пирса;
в п. Дальний в районе гаража.
2.   Директору муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» (И.Г.Зуев)  установить на участках береговой полосы для стоянки маломерных судов  аншлаги.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши                                                                   М.В.Вурм